
 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

25/2013. (VI.07.) önkormányzati rendelete 
 

a helyi iparűzési adóról szóló 
1/1995. (II. 07.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § 
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

1. § 
 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 1/1995. (II. 07.) 
önkormányzati rendelete (a továbbiakban: „R.”) 6. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
 

„(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap      
1,9 %-a.” 

 
2. § 

 
A R. 6. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap      
1,8 %-a.” 

 
3. § 

 
A R. a következő 17. §-sal egészül ki: 
 

„17. § 
 

E rendeletnek a helyi iparűzési adóról szóló 1/1995. (II. 07.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 25/2013. (VI.07.) önkormányzati rendelet 1. §-ával megállapított 6. § (1) 
bekezdését 2013. január 1. napjától kell alkalmazni.” 

 
4. § 

 
Hatályát veszti a R. 17. §-a. 
 

5. §  
 

(1) Ez a rendelet - a (2) bekezdésben meghatározott kivétellel - 2013. augusztus 1. napján lép hatályba. 
 
(2) A 2. § és a 4. § 2014. január 1. napján lép hatályba. 
 
Budaörs, 2013. június 5. 
 
 
 Wittinghoff Tamás      dr. Bocsi István 
     polgármester              jegyző 

 1



 2

A 25/2013. (VI.07.) önkormányzati rendelet 2013. június 7-én a Polgármesteri Hivatal 
(Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre 
került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 


